Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
 КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабрь  2015 й.                     № 104                   15 декабря 2015 г.
О праздновании Нового 2016 года в сельском поселении
Баженовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан
     В целях создания условий для организации и проведения новогодних и рождественских мероприятий в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я ю:
     1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению новогодних  и рождественских мероприятий. (Приложение № 1).

     2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению новогодних и рождественнских мероприятий.  (Приложение № 2).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      Х.К. Адигамов
                                                                      Приложение № 1

                                                                                  к постановлению главы

                                                                                  сельского поселения Баженовский сельсовет
                                                                                  муниципального района Белебеевский район РБ

                                                                                  от 25 декабря 2015 г. № 104
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению новогодних и рождественнских мероприятий

Адигамов Х.К.                   – председатель оргкомитета, глава сельского
                                               поселения
Воробьева Е.А.                 – зам. председателя оргкомитета, управляющий
                                              делами

Члены оргкомитета:

Аверьянов А.С.                  – землеустроитель 1 категории
Базарова М.А.                   – директор МБУК «Баженовский СДК»

Линник В.В.                       – директор МБОУ СОШ  (по согласованию)
Тихонов А.В.                     – участковый (по согласованию)
Никитина О.В.                   – заведующий ФАП (по согласованию)

                                                                      Приложение № 2

                                                                                  к постановлению главы

                                                                                  сельского поселения Баженовский сельсовет
                                                                                  муниципального района Белебеевский район РБ

                                                                                  от 25 декабря 2015 г. № 104
План мероприятий

по подготовке и проведению новогодних и рождественнских мероприятий
	№
п\п
	Наименование мероприятия
	   Сроки
   исполнения
	Ответственные        исполнттели

	1
	Провести заседание оргкомитета

	15.12.2015
	Адигамов Х.К.

	2
	Подготовить сценарии Новогодних праздников
	до 21.12.2015
	Базарова М.А.
Линник В.В.

	3
	Обеспечить своевременное приобретение призов и сувениров на новогодние мероприятия
	до 24.12.2015
	Базарова М.А.
Линник В.В..

	4
	Обеспечить охрану правопорядка на мероприятиях

	29-31.12.2015
	Тихонов А.В.

	5
	Организовать дежурство медицинских работников на мероприятиях
	29-31.12.2015
	Никитина О.В.

	6
	Подготовить помещение СДК к проведению Новогоднего праздника
	до 28.12.2015
	Базарова М.А.

	7
	Организовать доставку, установку и оформление  новогодних елок
	до 23.12.2015
	Аверьянов А.С.
Базарова М.А.
Линник В.В.

	8
	Организовать Новогодний праздник
	25-31.12.2015
	Базарова М.А.
Линник В.В.

	9
	Экологическая акция «Елочка»
	14-25.12.2015
	МБОУ СОШ

Гумерова Л.Г.

	10
	Литературно-познавательный час «Все про Новый год»
	25.12.2015
	Поселенческая библиотека
Миннимухаметова Л.К.

	11
	Утренники «Веселье у Новогодней Елки» и «Новогоднее превращение»
	29.12.2015
	МБОУ СОШ
Детский сад

Линник В.В.

	12
	«Новогодний серпантин»,  новогодняя утренник для 1-4 классов

	28.12.2015
	МБОУ СОШ

Линник В.В.

	13
	«Здравствуй, Новый год», новогодний вечер для 5-11 классов

	28.12.2015
	МБОУ СОШ

Линник В.В.

	14
	Турнир Эрудитов «Новогодний калейдоскоп»
	29.12.2015
	Поселенческая библиотека

Миннимухаметова Л.К.

	15
	Детский утренник «Новый год стучится в двери»

	29.12.2015
	МБУК «Баженовский СДК»

Базарова М.А.

	16
	Новогодний вечер «На пороге Новый год!»
	30.12.2015
	МБУК «Баженовский СДК»

Базарова М.А.

	17
	Дискотека «Новогодняя ночь»
	31.12.2015-01.01.2016
	МБУК «Баженовский СДК»

Базарова М.А.

	18
	Тематический вечер «Святки. Русские народные традиции»
	06.01.2015
	Поселенческая библиотека

Миннимухаметова Л.К.

	19
	Детский утренник «Праздник Рождественской елки»
	07.01.2016
	МБУК «Баженовский СДК»

Базарова М.А.

	20
	Посиделки «На Рождество»
	07.01.2016
	МБУК «Баженовский СДК»

Базарова М.А.

	21
	Игры на свежем воздухе «Зимние забавы»
	08.01.2016
	МБОУ СОШ

Линник В.В.

	22
	Новогодние и рождественские дискотеки
	02-10.01.2016
	МБУК «Баженовский СДК»

Базарова М.А.

Управляющий делами                                                                             Е.А. Воробьева